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Tuottavan C# dotNet –ohjelmoinnin workshop Java-osaajille 15. – 19.12.2008 

 Koodaripalvelut.com Finland järjestää yhteistyössä Tieturin kanssa Tuottavan C# dotNet –ohjelmoinnin 
Java-osaajille suunnatun workshopin ajalla 15. – 19.12.2008 (viikko 51). 

 
Workshop Workshop kestää 3+2 päivää siten, että ohjattua opetusta järjestetään maanantaina, keskiviikkona 

ja perjantaina. Välipäivät tiistai ja torstai ovat järjestettyjä itseopiskelupäiviä pariohjelmointina 
toteutettuna. Itseopiskelupäivien on tarkoitus syventää osaamista soveltamalla opittuja asioita 
omatoimisesti. 

 

Hinta 1450 euroa/osallistuja sisältäen opetuksen, lounaan, kahvitarjoilut, materiaalit ja todistukset.  
 

Kenelle kurssi sopii? Kysyntä C# ja Microsoftin dotNet alustojen ohjelmointiosaamisesta kasvaa entisestään. C# on olio-
ohjelmointikielenä hyvin lähellä Javaa, joten Java-osaajan on helppo oppia C#-kielen syntaksi. Pelkän 
syntaksin omaksumisesta on kuitenkin pitkä ja kivinen matka omin päin kuljettavaksi kohti tuottavaa 
ohjelmointia ja kokonaisten sovellusten rakentamista uudella alustalla.  

 
Koodaripalveluilla olemme havainneet tämän ongelman jo aikoja sitten, mutta sopivia kursseja ei ole 
löytynyt. Päätimme ratkaista ongelman ja syksyllä 2008 järjestimme yhteistyössä Tieturin kanssa 
ensimmäisen ammattimaisen sovelluskehityksen tarpeiden näkökulmasta käsikirjoitetun C# 
kerrosarkkitehtuurikurssin. Saamamme hyvän palautteen kannustamana järjestämme kurssin nyt 
uudelleen Joulukuussa 2008. Suosittelen kurssia kaikille Java-taustaisille ohjelmoijille, joilla on vasta 
peruskäsitys C# syntaksista, mutta haluavat pian pystyä toteuttamaan kokonaisia sovelluksia Microsoftin 
dotNet alustoille. 

 
Workshopin tuloksena rakennat sovelluksen, jossa yhdistät 3 arkkitehtuurikerrosta kattavan oikean 
yhtenäisen C# dotNet sovelluksen: 

• käyttöliittymäkerros (web sekä standalone gui) 

• palvelukerros (web-palvelut sekä web service / rmi palvelut standalone guille) 

• persistenssikerros (odbc, orm) 

• yksikkötestaus 
 

Ajankohta 15. – 19.12.2008 (viikko 51). Workshop-päivät alkavat noin klo 9.00 ja päättyvät noin klo 16.30. 
 

Paikka Kurssi pidetään Tieturin tiloissa Helsingin Ruoholahdessa (Tammasaarenkatu 5). 
 

Arvonlisävero Kaikkiin hintoihin lisätään arvonlisävero 22 %. 
 

Peruminen Mikäli workshoppiin on ilmoittauduttu, on peruminen tehtävä viimeistään 14 päivää ennen workshopin 
alkua. Jos workshop perutaan myöhemmin, perimme puolet workshopin hinnasta. Mikäli workshoppiin 
jätetään tulematta ilmoittamatta siitä etukäteen, perimme koko workshopin hinnan. Pidätämme oikeuden 
puolestamme peruuttaa kurssin, mikäli kurssin osallistujamäärä jää alle 4 henkilön. 
 

Laskutus Workshop laskutetaan jälkikäteen. Maksuehto on 14 pv netto. Viivästyskorko on 11,5 %. 
 
Ilmoittautuminen Martin Makundi, puh. 040-742 9034, sähköposti martin.makundi@koodaripalvelut.com 
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